

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

## هیچ گونه افزایش قیمت محصولات کشاورزی به بهانه اصلاح قیمت بنزین پذیرفتنی نیست

نهاده های تولید از جمله ذرت، کنجاله سویا و جو با ذخایر مناسب و بدون تغییر قیمت قابل عرضه است. به همین علت و دلایل زیر، هیچ گونه افزایش قیمت محصولات کشاورزی به بهانه اصلاح قیمت بنزین پذیرفتنی نیست و تخلف محسوب می شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس، محمد مهدی قاسمی در جلسه هماهنگی مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان، تصریح کرد: با عنایت به اینکه عمده حمل و نقل بخش کشاورزی بر پایه خودروهای گازوئیل سوز است و این حامل انرژی اصلاح قیمت نداشته و نیز در مورد خودروهای وانت بنزینی (خودروهای حمل شیر و تره بار) سهمیه ابلاغی فعلی که مربوط به آبان ماه است و در روزهای پایانی آن قرار داریم این میزان پاسخگوی نیازشان خواهد بود و نباید مشکلی در رابطه با افزایش هزینه حمل و نقل وجود داشته باشد.

وی افزود: از سوی دیگر انشاء... شاهد اثرات غیرمستقیم افزایش قیمت بنزین بر هزینه های آحاد جامعه از جمله بهره برداران بخش کشاورزی از محل درآمد حاصل از اصلاح قیمت بنزین خواهیم بود که به این عزیزان پرداخت می گردد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس تاکید کرد: مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها و تشکل های بخش کشاورزی موظفند افزایش احتمالی قیمت خدمات ارائه شده به بهره برداران این بخش را رصد کرده و موارد افزایش قیمت ها را سریعاً گزارش داده و پیشنهادهای لازم را اعلام کنند. همچنین مردم و به ویژه بهره برداران زحمتکش بخش کشاورزی می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و افزایش قیمت با سامانه تعزیرات حکومتی به شماره ۱۳۵ یا شماره تلفن ۱۲۴ (سازمان صمت) و یا سامانه ۱۳۱ (سازمان جهاد کشاورزی فارس) تماس حاصل نموده و یا به سامانه پیامکی این سازمان به شماره ۳۰۰۰۷۹۵۷۹۵۰۲۲۲ مورد مربوطه را یا ارسال پیام اعلام نمایند.

این جلسه به ریاست محمد مهدی قاسمی رئیس این سازمان و با حضور حجت الاسلام والمسلمین قائمی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در این سازمان، معاونین، مدیران ستادی و مدیران کل دستگاه های وابسته به این سازمان برگزار شد و تعدادی از مدیران به ارائه نقطه نظرات خود پرداختند.

دو شنبه ۲۷ آبان ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۲۴۶

روزنامه صبح

خبر جنوب

www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com



هیچ گونه افزایش قیمت محصولات  
کشاورزی به بهانه اصلاح قیمت  
بنزین پذیرفتنی نیست

# رشد ۵۰ درصدی زنبورداری در فارس

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از شمارش افزون بر ۹۸ هزار کلنی زنبورعسل در این شهرستان خبر داد. همتی افزود: این تعداد کلنی در قالب ۵۳۴ زنبورستان با تولید سالانه افزون بر دو هزار و ۴۰۰ تن عسل در سامانه جامع پهنه بندی و مدیریت داده های کشاورزی کشور ثبت شده است. مهدی همتی با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی آمار کلنی های زنبورعسل نسبت به پارسال افزود: از مجموع کل زنبورستان ها ۳۰۷ واحد با تعداد ۴۶ هزار و ۸۸۰ کلنی زنبورعسل، زنبورداران بومی این شهرستان هستند.

به گفته وی تعداد واحدهای فعال زنبورداری و کلنی های زنبورعسل بومی نسبت به پارسال رشد نزدیک به ۵۰ درصدی دارد و تعداد کل شاغلین در واحدهای سرشماری شده بیش از ۷۰۰ نفر است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با تاکید بر اینکه قیروکارزین پذیرای زنبورداران از نواحی مختلف فارس و دیگر استان ها از جمله اصفهان، چهارمحال بختیاری و قم است اظهار کرد: ۲۲۷ واحد زنبورداری مهاجر با ۵۲ هزار کلنی در این شهرستان استقرار دارند.

وی وجود ظرفیت های طبیعی و اقلیم معتدل در فصول پاییز و زمستان را از دلایل عمده کوچ پاییزه زنبورداران به این شهرستان دانست.

همتی با اشاره به اینکه سرشماری زنبورستان ها اصلی ترین مینسای برای تصمیم گیری های کلان در حوزه پرورش زنبورعسل است افزود: برای هویت بخشی به کار زنبورداری، صدور و تمدید مجوز فعالیت دریافت خدمات فنی و تسهیلات مشارکت در طرح ملی سرشماری را ضروری دانست.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین دستیابی به اطلاعات میزان عسل تولیدی، تعداد کلنی ها، محل های استقرار، تعداد شاغلین را از دیگر اهداف این سرشماری برشمرد.

دو شنبه ۲۷ آبان ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۲۴۶

پولین روزنامه منطقه ای کشور بر اساس تباه بندی وزارت بهداشت



www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

# برداشت طلای سرخ

برداشت زعفران از مزارع منطقه بهمن آباد به پایان رسید.  
مسئول مرکز خدمات جهاد کشاورزی بهمن گفت: کشاورزان  
این منطقه امسال ۴ هکتار از مزارع خود را به کشت گیاه کم آب بر  
زعفران اختصاص داده اند.

یعقوبی افزود: کشاورزان منطقه بهمن بیش از ۲۴ کیلو گرم  
محصول زعفران از مزارع خود برداشت کرده اند.



# هیچ گونه افزایش قیمت محصولات کشاورزی به بهانه اصلاح قیمت بنزین پذیرفتی نیست

شده به بهره‌برداران این بخش را رصد کرده و موارد افزایش قیمت‌ها را سریعاً گزارش داده و پیشنهادات لازم را اعلام کنند.

همچنین مردم عزیز و به ویژه بهره‌برداران زحمتکش بخش کشاورزی می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و افزایش قیمت با سامانه تضریرات حکومتی به شماره ۱۳۵ یا شماره تلفن ۱۲۴ (سازمان صمت) و یا سامانه ۱۲۱ (سازمان جهاد کشاورزی فارس) تماس حاصل نموده و یا به سامانه پیامکی این سازمان به شماره ۳۰۰۰۷۹۵۷۹۵۰۲۲۲ مورد مربوطه را با ارسال پیام اعلام نمایند.

این جلسه به ریاست محمدمهدی قاسمی رئیس این سازمان و با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین قائمی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در این سازمان، معاونان، مدیران ستادی و مدیران کل دستگاه‌های وابسته به این سازمان برگزار شد و تعدادی از مدیران به ارائه نقطه نظرات خود پرداختند.



عکس: ظاهره حبیبی

بود که به این عزیزان پرداخت می‌گردد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تأکید کرد: مدیران جهاد کشاورزی شهرستان‌ها و تشکل‌های بخش کشاورزی موظفند افزایش احتمالی قیمت خدمات ارائه

محمدمهدی قاسمی افزود: از سوی دیگر ان‌شاء... شاهد اثرات غیرمستقیم افزایش قیمت بنزین، بر هزینه‌های احاد جامعه از جمله بهره‌برداران بخش کشاورزی، از محل درآمد حاصل از اصلاح قیمت بنزین خواهیم

نهاده‌های تولید از جمله کود، ذرت، کنجاله سویا و جو با ذخایر مناسب و بدون تغییر قیمت قابل عرضه است، به همین علت هیچ‌گونه افزایش قیمت محصولات کشاورزی به بهانه اصلاح بنزین پذیرفتی نیست و تخلف محسوب می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در جلسه هماهنگی مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان مطلب فوق تصریح کرد: با عنایت به اینکه عمده حمل‌ونقل بخش کشاورزی بر پایه خودروهایی گازی و بنزینی است و این حامل انرژی اصلاح قیمت نداشته است و نیز در مورد خودرهای وانت بنزینی (خودروهایی حمل شیر و تره‌بار) سهمیه ابلاغی فعلی که مربوط به آبان ماه است و در روزهای پایانی آن قرار داریم این میزان پاسخگوی نیازشان خواهد بود و نباید منکلی در رابطه با افزایش هزینه حمل‌ونقل وجود داشته باشد.

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی  
 روزنامه صبح ایران  
 دوشنبه ۲۷ آبان‌ماه ۱۳۹۸ • ۲۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۱  
 سال بیست و ششم • شماره ۵۰۲۱ • ۸ صفحه • ۵۰۰۰ تومان  
 SOBHAN ISSN 2008-5273 • Monday • Nov. 18, 2019  
 www.sobhannews.ir • Email: info@sobhannews.ir

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:  
**هیچ‌گونه افزایش قیمت محصولات کشاورزی به بهانه اصلاح قیمت بنزین پذیرفتی نیست**

# اجرای پروژه‌های کشاورزی براساس سند پیشران توسعه استان

کمک به عرضه مستقیم محصولات تولیدی با هدف حذف واسطه‌های غیرضرور و کاهش قیمت تمام شده، تلاش برای کاهش آثار تحریم‌های ظالمانه با استفاده از ظرفیت و توان بومی مناطق و برنامه‌ریزی مناسب برای هدایت نقدینگی موجود به سمت سرمایه‌گذاری‌های مولد و اشتغال‌زا از دیگر راهبردها و سیاست‌های عمومی سند پیشران می‌باشد.

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ابراز کرد: احداث مجتمع‌های گلخانه‌ای و دامی، فعال کردن صنایع لبنی کوچک، احداث صنایع لبنی، اجرای طرح‌های آبخیزداری، احداث کشتارگاه‌ها، راه‌اندازی زنجیره‌های تولید عسل و گیاهان دارویی و حمایت از تولید و صادرات محصولات کم‌آبر مانند انجیر و پسته از جمله پروژه‌های کشاورزی سند توسعه پیشران است که در دستور کار قرار دارد.

وی تأکید کرد: با توجه به اهمیت موضوع و به منظور پیگیری، نظارت و تلاش در جهت بررسی روند اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مندرج در این سند، مسائل و مشکلات پیش‌روی این طرح‌ها بررسی و تصمیمات لازم برای رفع آنها اتخاذ می‌شود. صبوری‌پور افزود: ۵۱ مورد از پروژه‌های مصوب سند پیشران توسعه استان با بخش کشاورزی می‌باشد که تاکنون اقدامات ویژه و مؤثری در جهت اجرای شدن مصوبات مذکور انجام شده است. سند پیشران توسعه فارس شامل ۲۳ طرح اولویت‌دار اقتصادی و ۷۶ طرح مهم ملی توسعه استان است.

جعفر صبوری‌پور معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: به منظور اجرایی نمودن بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی بالاخص اجرای کامل پروژه‌های اولویت‌دار اقتصاد مقاومتی استان فارس سند پیشران توسعه این استان توسط استانداری با همکاری دستگاه‌های اجرایی تهیه و با دستور رئیس‌جمهور ابلاغ شده است.

صبوری‌پور تصریح کرد: این سند در دو بخش راهبردها و سیاست‌های عمومی و پروژه‌های عمرانی، طرح‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری منتخب تهیه شده است. وی؛ طولانی و پیچیده بودن فرآیند فعال شدن واحدهای تولیدی ناشی از مقررات متعدد و دست و پاگیر را از مشکلات تولیدکنندگان برشمرد و افزود: رفع مشکل تولیدکنندگان به عنوان رزمندگان جنگ اقتصادی با دشمن از راهبردها و سیاست‌های عمومی سند مذکور است.

صبوری‌پور؛ اتخاذ تدابیر لازم به منظور تکمیل زنجیره تولید و جلوگیری از صادرات محصولات خام با هدف افزایش ارزش افزوده، ارتقای بهره‌وری عوامل تولید و کیفیت محصولات تولید داخل، توسعه صادرات غیرنفتی و حضور مؤثر در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف این سند برشمرد.

این مقام مسئول با بیان اینکه شناسایی قوانین و مقررات مزاحم و غیرضرور در فرآیند تولید و صدور مجوزها با هدف بهبود فضای کسب‌وکار در این سند دیده شده است، افزود:



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

## افزایش قیمت محصولات کشاورزی به بهانه اصلاح قیمت بنزین پذیرفتنی نیست

زینب برزگر-نیم نگاه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد: هیچ گونه افزایش قیمت محصولات کشاورزی به بهانه اصلاح قیمت بنزین پذیرفتنی نیست. محمد مهدی قاسمی در جلسه هماهنگی مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بیان کرد: با عنایت به اینکه عمده حمل و نقل بخش کشاورزی بر پایه خودروهای گازوئیل سوز می باشد و این حامل انرژی اصلاح قیمت نداشته است و نیز در خصوص خودروهای وانت بنزینی (خودروهای حمل شیر و تره بار) سهمیه ابلاغی فعلی که مربوط به آبان ماه است این میزان پاسخگوی نیاز خواهد بود و نباید مشکلی در رابطه با افزایش هزینه حمل و نقل وجود داشته باشد. قاسمی افزود: امید است از سوی دیگر شاهد اثرات غیر مستقیم افزایش قیمت بنزین، بر هزینه های آحاد جامعه از جمله بهره برداران بخش کشاورزی از محل درآمد حاصل از اصلاح قیمت بنزین خواهیم بود که به کشاورزان پرداخت می شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس تأکید کرد: مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها و تشکل های بخش کشاورزی موظفند افزایش احتمالی قیمت خدمات ارائه شده به بهره برداران این بخش را رصد کرده و موارد افزایش قیمت ها را سریعاً گزارش داده و پیشنهادات لازم را اعلام کنند و مردم بویژه بهره برداران بخش کشاورزی می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و افزایش قیمت با سامانه تعزیرات حکومتی به شماره ۱۳۵ یا شماره تلفن ۱۲۴ و یا سامانه ۱۳۱ سازمان جهاد کشاورزی تماس حاصل نموده و یا به سامانه پیامکی این سازمان به شماره ۳۰۰۷۹۵۷۹۵۰۲۲۲ مرد مربوطه را با ارسال پیام اعلام نمایند.



VOL.22 No.6271

2019 Nov 18

دوشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۷۱

معاون سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

## اجرای پروژه های کشاورزی بر اساس سند پیشران توسعه استان فارس

کمک به عرضه مستقیم محصولات تولیدی با هدف حذف واسطه های غیر ضرور و کاهش قیمت تمام شده تلاش برای کاهش آثار تحریم های ظالمنه با استفاده از ظرفیت و توان بومی مناطق و برنامه ریزی مناسب برای هدایت نقدینگی موجود به سمت سرمایه گذاری های مولد و اشتغالزا از دیگر راهبردها و سیاست های عمومی سند پیشران می باشد.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی فارس ادامه داد: احداث مجتمع های گلخانه ای و دامی، فعال کردن و احداث صنایع لبنی کوچک، اجرای طرح های آبخیزداری، احداث کشتارگاه ها، راه اندازی زنجیره های تولید عسل و گیاهان دارویی و حمایت از تولید و صادرات محصولات کم آب بر مانند انجیر و پسته از جمله پروژه های کشاورزی سند پیشران توسعه می باشد که در دستور کار قرار دارد.

صبوری پور با تاکید بر اینکه بر حسب اهمیت موضوع و به منظور پیگیری، نظارت و تلاش در جهت بررسی روند اجرای طرح ها و پروژه های مندرج در این سند، مسائل و مشکلات پیش روی این طرح ها بررسی و تصمیمات لازم برای رفع آنها اتخاذ می شود، اضافه کرد: ۵۱ مورد از پروژه های مصوب سند پیشران توسعه استان مربوط به بخش کشاورزی می باشد که تاکنون اقدامات ویژه و موثری در جهت اجرایی شدن مصوبات مذکور انجام شده است.

خاطر نشان می شود سند پیشران توسعه فارس شامل ۲۳ طرح اولویت دار اقتصادی و ۷۶ طرح مهم ملی توسعه استان است.

زینب برزگر - نیم نگاه | معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از اجرای پروژه های کشاورزی بر اساس سند پیشران توسعه این استان خبر داد. جعفر صبوری پور با بیان این خیرب بیان کرد: به منظور اجرایی نمودن بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی بالاخص اجرای کامل پروژه های اولویت دار اقتصاد مقاومتی استان فارس سند پیشران توسعه این استان توسط استانداری با همکاری دستگاه های اجرایی تهیه و با دستور رئیس جمهوری ابلاغ شده است.

وی با بیان اینکه این سند در دو بخش راهبردها و سیاست های عمومی و پروژه های عمرانی، طرح های اقتصادی و سرمایه گذاری منتخب شده است، گفت: طولانی و پیچیده بودن فرآیند فعال شدن واحدهای تولیدی ناشی از مقررات متعدد و دست و پاگیر را از مشکلات تولید کنندگان برشمرد و رفع مشکل تولید کنندگان به عنوان رزمندگان جنگ اقتصادی با دشمن از راهبردها و سیاست های عمومی سند مذکور است.

صبوری پور افزود: اتخاذ تدابیر لازم به منظور تکمیل زنجیره تولید و جلوگیری از صادرات محصولات خام با هدف افزایش ارزش افزوده، ارتقای بهره وری عوامل تولید و کیفیت محصولات تولید داخل، توسعه صادرات غیر نفتی و حضور موثر در بازارهای جهانی را از دیگر اهداف این سند برشمرد.

این مقام مسئول با بیان اینکه شناسایی قوانین و مقررات مزاحم و غیر ضرور در فرآیند تولید و صدور مجوزها با هدف بهبود فضای کسب و کار در این سند دیده شده است، افزود:



VOL.22 No.6271

2019 Nov 18

دوشنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۸ ■ سال بیست و دوم ■ شماره ۶۲۷۱